ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  № 6

О ходе реализации областной

целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта

в Ярославской области»

на 2013-2015 годы

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию о ходе реализации областной це-

левой программы «Развитие физической культуры и спорта в Ярославской

области» на 2013-2015 годы.

2. Рекомендовать агентству по физической культуре и спорту Ярослав-

ской области:

- разработать государственную информационную систему «Физическая

культура и спорт Ярославской области» и представить в комитет по образо-

ванию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи в 2014 году;

- разработать карту спортивной инфраструктуры объектов и предста-

вить в комитет по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молоде-

жи;

- представить информацию с финансовым обоснованием по основным

проектам областной целевой программы «Развитие физической культуры и

спорта в Ярославской области» на 2013-2015 годы до 1 марта 2014 года.

3. Направить настоящее решение в агентство по физической культуре и

спорту Ярославской области.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова